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֒ ҈ ῎ ҡ ᴰЇ Ԑᴰɻ Ԑᴰװ

῎ ⅎӐҎװҏ ᴓ ҡЇ ῎ ₴ ɼ

῎ ⅎӐҎװҏ ᴓ ҡЇ װ ҡ

ᴰ ╦ ₴ҹ ӫ ֢ ָɼ ָ └

ҩ Ὺ ₴ ҡ ᴰ ᾥ Ї῎ ҹ Ὺ ɼ

╦ Ї ָ ₴ ҡ ᴰ ЇҒ ḷ

ҡ ᴰ Ҳ ∆ ꜘ ɼ
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ҡ ᴰ Ҳ ∆ Ғ ֒ ῏ Ї

ҡ ᴰҒ ” ᵲ₴” ɼ

֒ ῍ ָ ҡ ᴰ ԑ ῎װ╦

ҡЇҹ ҡ ᴰ ԓᴰ ֒ ῎װ╦

ҡɼ

֒ Ӣ ҡ ᴰ ҐῪװ Е

Ѓ҅Єᴰ ɻ ᴰ Ж

ЃԑЄ ֢ᴰ Ԑ Ж

ЃҎЄװ ЕῊᵩ ҡЃ ” ᴮ

ᾨ ҡЄ ₴ ҡ ᴰЇ ӫװ ש ָ₴ ᴰ

ꜘ ”Ї ҡש ָҒ ῎ ҡЖ

Ѓ Є ₴ ҡ ᴰ ҡ Ж

Ѓ֒Єᴰꜙ ָ Ї Ж

Ѓ῏Є Ὶל ” ” ɼ

ҡ ᴰ ᾥ Ҳ ᾥⅎɻ Ὴ

ΊᵩῪ ɼ Ԑ Ԑ Ї ҡ ᴰ

ᾥ Ԑ ɼ

ҡ ᴰ Ὶל Ї ҡ ᴰ Ҳ

Ὶל ” ” ɼ ҡ ᴰ Ὶל

ЇҒ ԓ ҡ ᴰ ╦҅ Ґ 3:00Ї Ғ

ԓ ҡ ᴰ ҏ 9:30ЇῚ Ғ ԓ

ҡ ᴰ Ґ 3:00ɼ





25

” ᴮᾨ ҡЄ Ὶש ָЇ ₴ ҡ ᴰɼ ᶳ

ῗ ɻ ᶕ ” ɼ

ҡ ְװ ₴ ҡ ᴰЇӤ װ ש ₴ҿשָ

”ɼ

῏ үָ ҡְ ₴ ᴰ Ї ₴ ɻ

ָ ᴓ Ὶל Ὶ ᴓ ᴌ Ж ש ₴ָל

ᴰ Ї ₴ ש ָ ᴓ ᴌɻ ҡ ӫɼ

ָ ҡ ש ָ ש ָ ש ָ₴ ᴰ

ɼ ש ָ₴ ᴰ Ї ₴ ָ ᴓ ɻ ῚΊ

ש ָ Ж ש ָ₴ ᴰ Їש ָ ₴ ָ

ᴓ ɻ ָ ҡ ᵣ ש ָᶳ ₴Ί ӫ ӫɼ

῏ ֒ ҡ₴Ί ₴ָל ҡ ᴰ ӫ

Ґ∆Ὺ Е

Ѓ҅Єש ָ Ж

ЃԑЄ Ί ” Ж

ЃҎЄⅎ⌡ ∆ῇ ҡ ᴰ ҅ Ԑ ɻ

Ж

Ѓ Є ӫ Ж

Ѓ֒Є ָ Ѓ Єɼ ָҿ ָ ҡ Ї ꜘ

ָ ᵣ ɼ

῏ ῏ ӫ ҡҒᵲΊᵩ Ї ҡש

ָ װ ”ɼ
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῏ ҈ ש ӫ ָ ָל Ї

ӫ Ὶל ᴌ ῎ ɼ ῎ ӫ

Ὶל ᴌЇ ש ӫ ԓ῎ ᵥ ᴰ

Ҳ Ὶל ɼ

ָҿ ָ Ї Ὶ ש ָ ԐᴰɻῚל” ”

ָᵲҿש ₴ ῎ ҡ ᴰɼ

῏ ῍ ₴ ᴰ ָ ᴰ ῳ ῎ ┼ᵲɼᴰ

ῳ ꜘᴰ ָ Ѓ ᵣ Єɻ ᴓ ɻᵥ

ɻ ש ” ᴓ ɻ ש ָ Ѓ ᵣ Є

Ԑ ɼ

῏ Ӣ ָ ῎ ᶳ ║

ᶱ ҡ ῳΐ ҡ Ї ҡ

Ѓ Є Ὶ ” ᴓ ɼ ᴰ Ӏ ָ ₴

ᴰ ҡ ש ָָ ” ᴓ Ӑ╦ЇD

ɼ

҈ ҡ ᴰ Ї῎ Ὴᵩ Ԑɻ Ԑ Ԑᴰ ӫ

₴ ᴰ Ї Ὶל ָ ∆ ᴰ ɼ

҈ ҅ ҡ ᴰ Ԑ Ӏ ɼ Ԑ Ғ ꜙ Ғ

ꜙ Ї ◖ Ԑ Ӏ Ї◖ Ԑ Ғ ꜙ Ғ

ꜙ Ї ҏװ Ԑΐ Ӄ ҅ ԐӀ ɼ

Ԑᴰ ҡ ᴰЇ ԐᴰӀ Ӏ ɼ ԐᴰӀ Ғ

ꜙ Ғ ꜙ Ї ҏװ Ԑΐ Ӄ ҅ ԐӀ
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ɼ

ҡ ҡ ᴰЇ ָ Ӄש Ӏ ɼ

ҡ ᴰ ЇD Ӏ ָ Ԑ ∑ᶕ ҡ ᴰ

Ї ₴ ҡ ᴰ ” ҡ Ї ҡ ᴰ

Ӄָ҅ ᴑᴰ Ӏ ָЇ ᴰɼ

҈ ԑ ῎ ┼ ҡ ᴰ Ԑ ∑Ї ҡ ᴰ

” Ї ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ”

ɻᴰ ” ɻᴰ Ὶ ɻ῎ Ὺ Їװ

ҡ ᴰ Ԑᴰ ∑Ї Ὺ Ίᵩɼ ҡ ᴰ

Ԑ ∑ ᵲҿ ᴌЇ Ԑᴰ Ї ҡ ᴰ ‼ɼ

҈ Ҏ ҡ ᴰҏЇ Ԑᴰɻ Ԑᴰ Ὶ

҅ ᵲ ҡ ᴰᵲ₴ ɼ ԐӤ ᵲ₴ ɼ

҈ Ԑɻ Ԑɻ ָ ҡ ᴰҏ ҡ

ᵲ₴ ɼ

҈ ֒ ᴰ Ӏ ָ ”╦ ₴ ᴰ ҡ

ש ָָ ” ᴓ Ї ₴ ᴰ ҡ ש

ָָ ” ᴓ ᴰװ ҿ‼ɼ

҈ ῏ ҡ ᴰ ᴰ Ї Ԑᴰ ӫ v

�y
)a 6×

�6 �t₴ɻῚᴰ ɻ
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ЃҎЄ₴ ᴰ ҡ ש ָָ ɻ ” ᴓ

῎ ᴓ ᶡЖ

Ѓ Є ҅ ɻ ” Ж

Ѓ֒Є ҡ װ Ж

Ѓ῏Є ָɻ ָ Ж

Ѓ҈Є ῇᴰ ῚלῪ ɼ

҈ ҈ ָ Ḧ ᴰ Ὺ ɻ‼ ɼ

₴ ᴰ Ԑɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫɻ ָ Ὶש ɻᴰ Ӏ ָ

ᴰ ҏ ɼD ғ ₴ ҡ ῳ ש

₴ ӫɻ Ὶל ” ‟ ҅ Ḧ ЇḦ

ҿ ɼ

҈ ῍ ָ Ḧ ҡ ᴰ Ӄ Ї

” ɼ Ғ Ⱶ ҡ ᴰҲ Ғ ᵲ₴” Ї

ҡ ᴰ ҡ ᴰɼ

Ї ָ ῎ Ҳ ᴰ ₴ ║֢ ɼ

῏ ҡ ᴰ ” ”

҈ Ӣ ҡ ᴰ” ⅎҿ ” ⌡” ɼ

ҡ ᴰᵲ₴ ” Ї ₴ ҡ ᴰ ҡЃ ҡ

ש ָЄ ” ԑⅎӐ҅װҏ ɼ

ҡ ᴰᵲ₴ ⌡” Ї ₴ ҡ ᴰ ҡЃ ҡ

ש ָЄ ” ҎⅎӐԑװҏ ɼ

῍ Ґ∆Ԑ ҡ ᴰװ ” Е



29

Ѓ҅Є Ԑᴰ Ԑᴰ ᵲ Ж

ЃԑЄ Ԑᴰ ⌐ ⅎ Ԛ Ж

ЃҎЄ Ԑᴰ Ԑᴰ ᴑᾭ Ὶ מ Ж

Ѓ Є῎ ɻ” Ж

Ѓ֒Є῎ Ж

Ѓ῏Є ɻ װ ⌡”

װ ῚלԐ ɼ

῍ ҅ Ґ∆Ԑ ҡ ᴰװ ⌡” Е

Ѓ҅Є῎ ꜘ ⁯ ῳ Ж

ЃԑЄ῎ ⅎ ɻⅎ ɻ ɻ Ж

ЃҎЄ ḷ Ж

Ѓ Є̓́ ҅ Ὺ ӵɻ₴ ֥ Ḧ ῎

҅ ֥ ⅎӐҎ ЃҒ ӵ ɻ ꜠

ⱵЇװ ₴ ֥ ɻ ғ ῗ ֥Їᵜ ֥ Ҳ

ӵɻ₴ ֥ Їד ῪЄЖ

Ѓ֒Є יִ ↔Ж

Ѓ῏Є ɻ Їװ ҡ ᴰװ ”

ᴰ ῎ ֥ ɻ װ ⌡” ῚלԐ ɼ

῍ ԑ ҡЃ ҡש ָЄװῚ ש ”

ᴓ ᶕ ” Ї ҅ ᴓ֩ ҅ ” ɼ

ҡ ᴰ Ҳ ⌐ Ԑ Ї Ҳ

” ɼ ῎ ɼ
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῎ ῎ ᴓ ” Їҙ ⅎ ᴓҒ ῇ₴ ҡ

ᴰ ” ᴓ ɼ

ҡӵῇ῎ ” ᴓ ʃ ║ ʄ ῏ Ҏ

҅ ɻ ԑ Ї ᶡ ⅎ ᴓ ӵῇ Ҏ ῏ү

ῪҒ ᶕ ” ЇҙҒ ῇ₴ ҡ ᴰ ” ᴓ ɼ

῎ Ԑᴰɻ Ԑɻ ⅎӐ҅װҏ ” ᴓ ҡ

ᶳ ɻ Ҳ ᴰ Ḧ

῎װ ҡ ɼ ҡ ָᾥⅎ

Ίᵩ Ḫ ɼ װ ị ị ҡ

ɼ ᴌ Ї̓́ Ғ ₴ ᵤ ᶡ ┼ɼ

῍ Ҏ ҡ ᴰ ῗῗ ֢ Ԑ Їῗ ҡҒ

ғ ”ЇῚ ש ” ᴓ Ғ ῇ ”

Ї ҙҒ ש Ὶל ҡ ᶕ ” Ж ҡ ᴰ” ῎ ᾥ

ⅎ ῗ ҡ ” ‟ɼ

ῗ ҡ ” ҿЕ

Ѓ҅Є Ԑᴰ ҡ ᴰ ╦Ї ῗ ҡẦ₴ ” ɼ

ҡ ᴰ ῗ ֢ Ԑ Їῗ ҡ Ӏ꜠ ҡ ᴰ

ῗ ῗ ”Ї ҡ Ӏ꜠ ῗ ῗ ЇῚל

ҡ װ Ὶ ‟ ЖӀ ָ ҡ ᴰ ֢ ҿῗ

֢ Ї ῗ ҡװ ῗ ҡ ԍ Ԑ Жῗ

ҡ ”ָ Ņῗ ҡ ”ņ ” מ֢

ᴰ ” ָЖ ῗ ҡ Ԑ ”ɼ
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ЃԑЄ ῗ ῗ ҡ Ї ῗ ҡ ᴰ Ӏ

ָ ῗ ῗ ҡ Ԑ ЇD Ӏ ָ

ῗ ɻ ᴌ” ɼD Ӏ ָҒ

ҡ ῗ ҡ ҡ

Ї Ὴᵩғᴰ ҡЃ ҡש ָЄ ”

ԑⅎӐ҅װҏ ”” ҡ ɼ

ЃҎЄ ԍ ῗ ҡ ԓ ῗ ֢ װ ꜘ

Ї ῗ ֢ ֥ ɻ֢ ‟ɻ֢ ῎ᾡ

Ԑ ҡ ᴰᵲ₴ ɼ

Ѓ Єῗ ҡ ‼ ғ ” ғ ”Ї Ӑ

ɼ

Ѓ֒Єῗ ҡ Їῗ ֢ Ԑ ῗ ҡ

”Ж ” ғ ҡ ᴰ Ὶל” Ί Ⱶɼ

‟ῗ ҡ Ї̓́

Ї װ ”Ї ҡ ᴰ” Ҳᵲ₴ ɼ

ҡ ᴰ ЇῚל ҡ ῗ ҡ ғ ῗῗ ֢ Ԑ

Ї ҡ Ї ῗ”

ʃ῎ ʄ ῗ ָ ɼ

῍ ῎ ԓ ‟ Ї ҡ ᴰװ

⌡” ‼Ї̓́ Ғғ Ԑɻ Ὶל ָ װ ָ

῎ Ὴ ҟꜙ ֢ԍ ָ ɼ

῍ ֒ Ԑɻ ԐṢ ָ װ ҡ ᴰ





33

Ї Ї ῎ Ṣ ָ ɻ Ї Ḧ

⅓ ɼ Ԑɻ ԐṢ ָ Ԑ Ԑᴰ

┼ᵲ ֢ ҡ ᴰЖ ԐṢ ָ Ԑ Ԑᴰ ┼

ᵲ ֢ ҡ ᴰɼ

Ѓ֒Є ש Ԑ ῎ ש ᴰ Ӄ֥ ɼ̓́

ҡש ᴑ Ԑɻ ԐṢ ָ ῎ ָ Ї ҡ ᴰ

Ӄ֥ ɼ

῍ ῏ ҡ ᴰ Ӄ Ԑɻ Ԑ ” Ї

ҡ ᴰ” Ї ┼ɼ Ԑᴰ

ҡ῎ Ṣ Ԑɻ Ԑ ‟ɼ

╦ ┼ ҡ ᴰ Ӄ Ԑ Ԑ Ї ҅

ᴓ ғ Ԑ Ԑָ ” Ї ҡ ”

װ Ҳᶕ ɼ

῍ ҈ ┼ Ї ҡ ᴰ

”Ї ҅Ԑ Ғ Ї ₴

”ɼ Ғ Ⱶ ҡ ᴰҲ Ғ ᵲ₴”

Ї ҡ ᴰҒ Ғԍ ”ɼ

῍ ῍ ҡ ᴰ ЇҒ ḷ Ї ∑Ї

ῗ ҿ҅ү ЇҒ ҡ ᴰҏ

”ɼ

῍ Ӣ ҡ ᴰ ”ɼ

҅ ” ɻ Ὶל ” Ҳ ҅ ɼ ҅
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” ₴ ” װ ҅ ҿ‼ɼ

Ӣ ҡ ᴰ ”╦Ї Ӄҩ ҡש

ꜘ ɼ Ԑ ғ ҡ ῗ ῗ Ї ῗ ҡ ש ָ

Ғ ꜘ ɻ ɼ

ҡ ᴰ ” Ї ɻ ҡש ғ Ԑש

ΐ ɻ Ї ῎ ” Ї” ” ῇᴰ

ɼ

Ὶל ῎ ҡ Ὶש ָЇ

ɼ

Ӣ ҅ ҡ ᴰ Ғ ԓ Ὶל Ї

ᴰ Ӏ ָ ҅ ” ‟ Ї ”

ɼ

῎ ” ╦Ї ҡ ᴰ ɻ Ὶל ” Ҳ

῎ ɻ ָɻ ָɻӀ ҡɻ ꜙ ῗ

” ‟ Ḧ ӎꜙɼ

Ӣ ԑ ₴ ҡ ᴰ ҡЇ ֢ ”

Ґװ Ӑ҅Е ɻ ɼ ║ ᵲҿ

ӎ ָЇ ָ ɼ

ɻ ɻ ” ɻ ” ҿ

ָ ” ⌐ЇῚ ᴓ ” ҿŅ ņɼ

Ӣ Ҏ ᴰ Ӏ ָ ֢ ” ” ᴑᵫ

Ї װ Ж ᴰ Ӏ ָ Ї₴ ᴰ
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ҡ ҡש ָ ᴰ Ӏ ָ Ї

” Їᴰ Ӏ ָ ɼ

Ӣ ҡ ᴰ” ῎ Ї῎ Ҳ ∆ ₴ ᴰ

ҡ ש ָָ ɻ ” ᴓ ῎ ”

ᴓ ᶡɻ ” ɻ ” ”

Ὺ ɼ

Ӣ ֒ Ї ҡ ᴰ ╦ ҡ

ᴰ” Ї ҡ ᴰ” ῎ Ҳᵲ ⌡ ɼ

Ӣ ῏ ҡ ᴰ ῗ Ԑɻ Ԑ Ӄ Ї ᴑ

Ԑɻ Ԑ ҡ ᴰ” Ӑ ᴑɼ

Ӣ ҈ ҡ ᴰ ῗ ɻ ῎

Ї῎ ҡ ᴰ ҩү Ὺ Ίᵩ ɼ

֒ Ԑᴰ

҅ Ԑ

Ӣ ῍ ῎ Ԑҿ ָЇ Ґ∆ Ӑ҅ ЇҒ ᴑ

῎ ԐЕ

Ѓ҅Є Ԑ ҿ Ⱶ ┼ Ԑ ҿ ⱵЖ

ЃԑЄ ɻ ɻ᷾ ֥ɻ ֥ ᴰӀӎ

Ї ≡ ↓ Ї ֒ Ї ◊

⌐Ї ֒ Ж

ЃҎЄ ᴑ ֥ ЇЇЇЇЇᴑ֥ ᵲ ̾

��( �µ �� "G �¸B2T(

�=

�9 �U %�73�´

ɻ

,º �µ�1 6; �CCu�v ���¸�y 
^ �Ù>á �› �p

ɻ
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Ѓ҅ЄҒ ⌐ Ὶל ῇЇҒ ᷾ ῎

֥Ж

ЃԑЄҒ ῎ Ж

ЃҎЄҒ ῎ ֥ Ὶүָװ ӎ Ὶלүָ ӎ

ỴЖ

Ѓ ЄҒ Ї ҡ ᴰ Ԑᴰ Ї

῎ Ṩ ָל ῎װ ֥ҿָל ᶱ ḦЖ

Ѓ֒ЄҒ ҡ ᴰ Їғ῎

֢ Ж

Ѓ῏Є ҡ ᴰ ЇҒ ⌐ ꜙḈ⌐Їҿ ָל

ԓ῎ ҟ ᴰЇ ҿָל ғ῎ ҟ

ꜙЖ

Ѓ҈ЄҒ ғ῎ ֢ ᵹ ҿ Ж

Ѓ῍ЄҒ ῎ Ж

ЃӢЄҒ ⌐ Ὶῗ ῗ ῎ ⌐ Ж

Ѓ Є ɻ ɻ Ὶל ӎꜙɼ

Ԑ ῇЇ ῎ Ж ῎

Ї ị ᴑɼ

҅ ʀԑ Ԑ ɻ Ї ῎

Ґ∆ ӎꜙЕוּ

Ѓ҅Є ɻ ɻ וּ ᶕ῎ ԍ ⌐ЇװḦ ῎

ҟ ҿ ɻ װ Ї
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ҟ ꜠Ғ ҟ ҟꜙ Ж

ЃԑЄ ῎ ҡЖ

ЃҎЄ ԋ ῎ ҟꜙ ‟Ж

Ѓ Є ῎ ӫ ɼḦ ῎

Ḫ ɻ‼ ɻ Ж

Ѓ֒Є Ԑᴰ ᶱ ῗ ‟ ЇҒ Ԑᴰ

Ԑ ᶕ Ж

Ѓ῏Є ɻ ɻ Ὶל ӎꜙɼוּ

҅ ʀҎ Ԑ װ ᴑ ╦װ ₴ ɼ Ԑ
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ῗ ᵫ ‟ ᴌҐ ɼ

҅ ʀ֒ Ԑᴰ Їᴑᵫ

ԐҒ үָװ ӎש ῎ Ԑᴰ Ԑɼ ԐװῚүָ ӎ Ԑ

Ї Ҏ ᴰ ҿ Ԑ ש ῎ Ԑᴰ Ԑ ‟

ҐЇ Ԑ Ԑᾨ Ὶ ᴓɼ

҅ ʀ῏ Ԑ ῎ ꜙ ɻ ɻ

Ї ῎ Ї ị ᴑɼ

҅ ʀ҈ Ԑ ɻ ɻ

ῗ ɼ

ԑ Ԑᴰ

҅ ʀ῍ ῎ ԐᴰЇ ҡ ᴰ ɼ

҅ ʀӢ Ԑᴰ Ӣ Ԑ ЇῚҲҎ ҿ Ԑɼ

῎ Ԑ ҅ Ї◖ Ԑ ҅ ɼῊ Ԑ ҡ ᴰ Ӄ֥ ɼ

҅ ҅ Ԑᴰ ᶕҐ∆ Е

Ѓ҅Є ҡ ᴰЇ ҡ ᴰ ᵲЖ

ЃԑЄ ҡ ᴰ ” Ж

ЃҎЄ” ῎ ↔ Ж

Ѓ Є┼ ῎ ꜙ ɻ” Ж

Ѓ֒Є┼ ῎ ⌐ ⅎ Ԛ Ж

Ѓ῏Є┼ ῎ ꜘ ⁯ ῳ ɻ ẃ║ Ὶל ║

ҏ Ж

Ѓ҈Є ῎ ɻ ῎ ɻⅎ ɻ
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῎ Ж

Ѓ῍Є ҡ ᴰ ῪЇ” ῎ ɻ ₴

֥ɻ ֥ ɻ ḦԐ ɻ ɻῗ ֢ ɻ Ԑ

Ж

ЃӢЄ” ῎ Ὺ Ж

Ѓ Є Ԑ Ї” ᴑ ῎ ɻ Ԑ

ᴰ ӫЇ ” Ὶ Ԑ Ԑ Ж Ї”

ᴑ ῎ ꜙ Ὶל ָ Ї ” Ὶ Ԑ

Ԑ Ж

Ѓ ҅Є┼ ῎ ┼ Ж

Ѓ ԑЄ┼ ḷ Ж

Ѓ ҎЄ ῎ Ḫ Ԑ Ж

Ѓ Є ҡ ᴰ ҿ῎ ᴰ Ԑꜙ

Ж

Ѓ ֒Є ῎ ᵲ ᵲЖ

Ѓ ῏Є” ῎ ҅ ֥ ⅎӐҎ ᵜ

ⅎӐ҈ Ґװ ẃꜙ Ж

Ѓ ҈Є ɻ ɻ ɻ ҡ ᴰ ԍ

Ὶל ɼ

῎ Ԑᴰ ᴰɻ ᴰɻ ᴰɻ ғ

ᴰ үҘ ᴰɼҘ ᴰ Ԑᴰ Їʂ

Ԑᴰ Ї ֢ Ԑᴰ ” ɼҘ
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ᴰ Ὴ Ԑ ЇῚҲ ᴰɻ ᴰɻ ғ

ᴰ Ҳ Ԑ ᴑ ָЇ ᴰ

ҿҒ ῎ ᴑ ָ Ԑҙ ָ ҿᴰ

Ҙҟָ ɼ

ᴰ ῎ ꜙḪ Ὶ ɻ ᵆῪ

ᵲ Ὺ ┼Ж ᴰ ῎

” ₴” Ж ғ ᴰ ┼ ῎

Ԑɻ ָ ‼ Ї┼ ɻ ῎ Ԑɻ

ָ ғ Ж ᴰ Ԑɻ
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